

UCHWAŁA Nr 843
RADY MIASTA KONINA
z dnia 21 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W Uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok: Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr 11/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.; Nr 19/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr 753 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.; Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.; Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.; Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014 r.; Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65 /2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2014 rok.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; Nr 76/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2014 r.; Nr 77/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2014 r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	413 940 100,16
zastępuje się kwotą	414 071 289,16
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	294 683 862,41
zastępuje się kwotą	294 705 888,41
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	276 503 996,37
zastępuje się kwotą	276 526 022,37
2) dochody powiatu ogółem	119 256 237,75
zastępuje się kwotą	119 365 400,75
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	114 339 937,75
zastępuje się kwotą	114 449 100,75

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			w tym:		w tym:	
			Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005		250 000,00		250 000,00	
		0750	250 000,00			
		0970			250 000,00	
750	75023	2700			6 026,00	
801	80104	0830			15 000,00	
926	92604	0970			1 000,00	
RAZEM			250 000,00	0,00	272 026,00	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			w tym:		w tym:	
			Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej
758	75801	2920			8 163,00	
852	85202	0830			50 000,00	
854	85410	0830			51 000,00	
RAZEM					109 163,00	

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	429 967 854,24
zastępuje się kwotą	430 099 043,24
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	307 240 825,58
zastępuje się kwotą	306 875 838,58
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	256 518 188,35
zastępuje się kwotą	256 701 801,35
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	50 722 637,23
zastępuje się kwotą	50 174 037,23

2) kwotę wydatków powiatu ogółem	122 727 028,66
zastępuje się kwotą	123 223 204,66
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	108 450 878,66
zastępuje się kwotą	108 268 668,26
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	14 276 150,00
zastępuje się kwotą	14 954 536,40

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
700			135 000,00		0,00	
	70005	6060	105 000,00			
	70095	4300	30 000,00			
750			30 350,00		34 753,00	
	75023	4300			6 026,00	
	75075		30 350,00		28 727,00	
		4210			5 000,00	
		4300	30 350,00		23 727,00	
754	75495		17 540,00			
		4210	1 696,00			
		4300	15 844,00			
758	75818		42 600,00		427 000,00	
		4810	42 600,00			
		6800			427 000,00	
801			23 500,00		165 800,00	
	80101	6050			13 000,00	
	80104				127 600,00	
		2310			26 000,00	
		2540			70 000,00	
		4210			7 000,00	
		4270			4 000,00	
		4300			4 000,00	

		6050			16 600,00	
	80110		9 500,00		25 200,00	
		4240	3 000,00			
		4270			25 200,00	
		4280	4 500,00			
		4700	2 000,00			
	80148		14 000,00			
		4260	7 000,00			
		4270	3 000,00			
		4280	500,00			
		4300	3 000,00			
		4700	500,00			
853	85395				40 350,00	
		4170			18 000,00	
		4210			3 500,00	
		4300			17 500,00	
		4430			1 350,00	
854	85401		1 700,00			
		4260	500,00			
		4280	200,00			
		4300	1 000,00			
900	90095		887 000,00		85 000,00	
		6010			85 000,00	
		6050	887 000,00			
921	92195	4300			17 500,00	
926			98 200,00		100 500,00	
	92601	6050	98 200,00			
	92604				40 500,00	
		4210			1 300,00	
		4270			1 000,00	
		4300			38 200,00	
	92695	2820			60 000,00	
Razem			1 235 890,00	0,00	870 903,00	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015				96 613,60	
		4270			26 613,60	
		6050			70 000,00	
754	75405		150 000,00		150 000,00	
		3000	150 000,00			
		6170			150 000,00	
758	75818	6800			458 386,40	
801					70 000,00	
	80120	2540			69 150,00	
	80123	2540			850,00	
852	85202				50 000,00	
		4210			5 000,00	
		4220			15 000,00	
		4260			15 000,00	
		4270			5 000,00	
		4300			10 000,00	
853	85395	2360	224 987,00			
854					46 163,00	
	85406	4240			8 163,00	
	85410	4210			38 000,00	
Razem			374 987,00	0,00	871 163,00	0,00

7. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok” dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	1 210 200,00
w tym:	
dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę	105 000,00
w tym:	
Nabycie nieruchomości gruntowych	105 000,00
dz. 900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę	1 007 000,00
w tym:	
Budowa kanalizacji deszczowej na terenie osiedla Pątnów w Koninie	1 007 000,00
dz. 926 rozdz.92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę	98 200,00
w tym:	
Zadaszenie trybun na stadionie przy ul. Podwale	98 200,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	661 600,00
w tym:	
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę	427 000,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	427 000,00
dz. 801 zwiększa się o kwotę	29 600,00
w tym:	
rozdz. 80101 § 6050 zwiększa się o kwotę	13 000,00
Wykonanie ścianki oddzielenia akustycznego między salami gimnastycznymi w zespole sportowym Szkoły Podstawowej z oddziałami Integracyjnymi nr 9 w Koninie	13 000,00
rozdz. 80104 § 6050 zwiększa się o kwotę	16 600,00
Wykonanie awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego w budynku Przedszkola nr 2	16 600,00
dz. 900 rozdz.90095 zwiększa się o kwotę	205 000,00
w tym:	
§ 6010 zwiększa się o kwotę	85 000,00
Wniesienie wkładu pieniężnego do MPEC Spółka z o.o. w Koninie na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę sieci ciepłowniczej wysokoparametrowej dla budynków wielorodzinnych przy ul. Świętojańskiej w Koninie	30 000,00
Wniesienie wkładu pieniężnego do MPEC Spółka z o.o. w Koninie na sfinansowanie budowy węzła ciepłego dla potrzeb Młodzieżowego Domu Kultury przy ul. Przemysłowej 3 D w Koninie	55 000,00
§ 6050 zwiększa się o kwotę	120 000,00
Przebudowa rowów melioracyjnych w obrębie Konin – Międzylesie	120 000,00

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	50 000,00
w tym:	
dz. 600 rozdz. 60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę	50 000,00
w tym:	
Opracowanie koncepcji na budowę łącznika ul. I. Paderewskiego i ul. Kard. S. Wyszyńskiego w Koninie	50 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	728 386,40
w tym:	
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	120 000,00
w tym:	
Koncepcja na rozwiązanie skrzyżowania ulic Przemysłowej, Paderewskiego, Wyzwolenia do wiaduktu nad linią kolejową E20	50 000,00
Przebudowa ulicy Kościuszki wraz z oświetleniem i odwodnieniem - etap I	70 000,00
dz. 754 rozdz.75405 § 6170 zwiększa się o kwotę	150 000,00
w tym:	
Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego radiowozu typu BUS dla KMP w Koninie	150 000,00
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę	458 386,40
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	458 386,40

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały

9. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały

10 W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	712 948,42
zastępuje się kwotą	670 348,42
w tym:	
a) kwotę części gminnej	71 772,82
zastępuje się kwotą	29 172,82

pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	352 547,00
zastępuje się kwotą	1 237 933,40
w tym:	
a) kwotę części gminnej	165 347,00
zastępuje się kwotą	592 347,00
b) kwotę części powiatowej	187 200,00
zastępuje się kwotą	645 586,40

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke